基金管理人：深圳铭海私募证券基金管理有限公司

1、股份转让及交易对价

1.1双方同意，乙方受让甲方持有之国泰集团合计31,041,100股，占国泰集团股份总数的5％（以下

简称“标的股份” ）；经双方确认，本协议项下甲方转让、乙方受让的标的股份包括了与该等股份相关的

股份所有权、股东投票权、利润分配权、股份处置权等上市公司章程和中国法律规定之股东应享有的一

切权利和股东应承担的一切义务。

1.2双方同意，标的股份的转让价格为每一股人民币7.80元（以下如无特别指明，均指人民币元），本

次股份转让的转让价款合计为242,120,580元（大写：【贰亿肆仟贰佰壹拾贰万零伍佰捌拾】元整（以

下简称“股份转让价款” ）。

2、付款与股份过户

2.1双方同意，双方应互相配合按法律法规及上海证券交易所（以下简称“上交所” ）的规定向上交

所提交办理标的股份转让确认手续的申请文件。

2.2双方同意，在本次转让取得上交所确认，并符合上交所转让的相关规定后，甲方应配合乙方向中

国证券登记结算有限责任公司申请办理将标的股份过户至乙方名下的过户登记手续。 标的股份在中国

证券登记结算有限责任公司登记于乙方名下之日（以下简称“过户完成日” ）起，乙方即作为国泰集团

的股东，就标的股份享有相应的权利并承担相应的义务。